

**Alexander Husum Online ApS**

**Mønten 2, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 38 85 99 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Alexander Nyholm Husum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alexander Husum Online ApS Mønten 2 6000 Kolding  CVR-nr.: 38 85 99 27 Stiftet: 16. august 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alexander Nyholm Husum, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Alexander Husum Holding ApS CVR NR. 40649840
<b>Kapitalinteresse</b>	TrendTube ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at skabe og producere indhold på digitale platforme, samt sælge merchandise online.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704.111 kr. mod 737.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.675 kr. mod 268.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>704.111</b>	<b>737.475</b>
1 Personaleomkostninger	-459.025	-362.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.411	-7.715
<b>Driftsresultat</b>	<b>232.675</b>	<b>367.488</b>
Andre finansielle indtægter	0	815
Øvrige finansielle omkostninger	-4.748	-8.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.927</b>	<b>360.214</b>
Skat af årets resultat	-94.252	-92.103
<b>Årets resultat</b>	<b>133.675</b>	<b>268.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	133.675	68.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.675</b>	<b>268.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.929	54.340
Materielle anlægsaktiver i alt	41.929	54.340
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.929</b>	<b>54.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.117	12.913
Varebeholdninger i alt	16.117	12.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.343	151.805
Tilgodehavende selskabsskat	0	78.000
Andre tilgodehavender	33.875	42.175
Tilgodehavender i alt	481.218	271.980
Likvide beholdninger	370.452	694.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>867.787</b>	<b>979.273</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>909.716</b>	<b>1.033.613</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	452.278	318.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>492.278</u></b>	<b><u>558.603</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.545	1.716
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.545</u></b>	<b><u>1.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.977	71.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.884	42.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.662	59.012
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.423	97.812
Anden gæld	151.947	202.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.893</u>	<u>473.294</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.893</u></b>	<b><u>473.294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>909.716</u></b>	<b><u>1.033.613</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	250.492	300.000	590.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Henlagt af årets resultat	0	0	68.111	200.000	268.111
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	318.603	200.000	558.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Henlagt af årets resultat	0	0	133.675	0	133.675
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>452.278</b>	<b>0</b>	<b>492.278</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	452.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.753</u>	<u>0</u>
	<b><u>459.025</u></b>	<b><u>362.272</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alexander husum Holding ApS, CVR-nr. 40649840 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
